



Pyyntö nimetä jäsen ja varajäsen Soccan neuvottelukuntaan vuosille 2023–2024

Pyydämme organisaatiotanne nimeämään edustajansa Soccan neuvottelukuntaan vuosille 2023–24. Toivomme esitystä 23.12. mennessä osoitteeseen miia.pitkanen@hus.fi

Neuvottelukunnan kokoonpanosta, asettamisesta ja tehtävistä on sovittu pääkaupunkiseudun kuntien, HUSin ja Helsingin yliopiston välisessä yhteistyösopimuksessa. Sopimus siirtyy Espoon, Vantaan ja Kauniaisten osalta Länsi-Uudenmaan ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialueille 1.1.2023 alkaen.

Uudellamaalla valmistellaan alueella toimivien sosiaalialan osaamiskeskusten yhdistämistä niin, että Sosiaalitalo Oy ja Sosiaalialan osaamiskeskus Verson Itä-Uudenmaan osuus siirtyisivät liikkeen luovutuksena osaksi Soccaa 1.1.2023 alkaen. Valmistelun yhteydessä on sovittu, että liikkeen luovutuksen myötä Soccan neuvottelukunnan jäseniksi liittyvät myös Itä- ja Keski-Uudenmaan hyvinvointialueiden edustajat.

Soccan neuvottelukunnan asettaa HUS-ky:n (jatkossa HUS-yhtymän) toimitusjohtaja kahdeksi vuodeksi kerrallaan taustayhteisöjen ehdotusten pohjalta. Neuvottelukunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan niin, että puheenjohtaja on vuorollaan kultakin hyvinvointialueelta tai Helsingistä. Neuvottelukunta pyrkii päätöksenteossa noudattamaan yhteisen sopimisen periaatteita, mutta jos tämä ei onnistu, päätökset tehdään enemmistöpäätöksinä ja äänten mennessä tasan puheenjohtajan ääni ratkaisee.

Toivomme, että neuvottelukunnan uudet jäsenet edustaisivat mahdollisimman laajasti sosiaalialan eri osa-alueita.

Soccan neuvottelukunta hyväksyy strategian, vahvistaa toimintasuunnitelman ja talousarvion sekä ohjaa ja kehittää Soccan toimintaa.

Neuvottelukunnan jäseniksi nimetään yksi henkilö jokaiselta Uudenmaan hyvinvointialueelta ja Helsingistä, yksi henkilö HUSista, yksi Helsingin yliopistosta ja heille henkilökohtaiset varajäsenet.

Ystävällisin terveisin

Miia Pitkänen

Socca - Pääkaupunkiseudun sosiaalialan osaamiskeskus

miia.pitkanen@hus.fi

040 744 6505